
        

1

Απόφαση τροποποίησης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών, της 
ημερομηνίας της ηλεκτρονικής αποσφράγισης αυτών και λοιπών όρων της Διακήρυξης στο 

πλαίσιο του από 21.10.2025 Ηλεκτρονικού Ανοικτού Διαγωνισμού άνω των ορίων για την 

ανάθεση της σύμβασης με τίτλο «Προμήθεια Ιατροτεχνολογικού Εξοπλισμού για τα Κέντρα 

Υγείας - Προμήθεια Ιατροτεχνολογικού Εξοπλισμού Μονάδων Διαχείρισης Χρονίων 

Παθήσεων -  Απεικονιστικός εξοπλισμός» (25PROC017779435 2025-10-21/ΑΔΑ ΛΞ2946ΝΩΑ7-
53Η) για τα Τμήματα A/A ΕΣΗΔΗΣ Τμήμα 1: 384583, Τμήμα 2: 384584, Τμήμα 3: 384585, Τμήμα 

5: 384587 και Τμήμα 6: 384588, όπως ισχύει σε συνέχεια της από 25.11.2025 απόφασης 
τροποποίησης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών (ΑΔΑΜ: 
25PROC018006330 2025-11-25 και ΑΔΑ: 9ΗΡΟ46ΝΩΑ7-ΚΦΑ).

Αθήνα, 09 Ιανουαρίου 2026 

Αποκλειστικά και μόνο αναφορικά με το Τμήμα 1 - Ακτινολογικά: 384583, Τμήμα 2 - 

Μαστογράφοι: 384584, Τμήμα 3 - Υπερηχοτομογράφοι: 384585, Τμήμα 5 - 

Υπερηχοτομογράφοι Φορητοί : 384587 και Τμήμα 6 - Αξονικοί Τομογράφοι: 384588 του εν 

θέματι Ηλεκτρονικού Ανοικτού Διαγωνισμού με ΑΔΑΜ: 25PROC017779435 2025-10-21/ΑΔΑ: 
ΛΞ2946ΝΩΑ7-53Η, αρ. Προκήρυξης Σύμβασης 202/2025 και αριθμό δημοσίευσης της 

προκήρυξης 690694-2025 (ΑΔΑΜ 25PROC017779300 2025-10-21), όπως έχει τροποποιηθεί με 

την από 25.11.2025 απόφαση τροποποίησης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 

προσφορών (ΑΔΑΜ: 25PROC018006330 2025-11-25 και ΑΔΑ: 9ΗΡΟ46ΝΩΑ7-ΚΦΑ), με 

Αναθέτουσες Αρχές: (α) τη Διοίκηση της 1ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Δ.Υ.ΠΕ.) Αττικής, (β) τη 

Διοίκηση της 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Δ.Υ.ΠΕ.) Πειραιώς και Αιγαίου, (γ) τη Διοίκηση της 

3ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Δ.Υ.ΠΕ.) Μακεδονίας, (δ) τη Διοίκηση της 4ης Υγειονομικής 

Περιφέρειας (Δ.Υ.ΠΕ.) Μακεδονίας Θράκης, (ε) τη Διοίκηση της 5ης Υγειονομικής Περιφέρειας 

(Δ.Υ.ΠΕ.) Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, (στ) τη Διοίκηση της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας 

(Δ.Υ.ΠΕ.) Πελοποννήσου – Ιονίων Νήσων – Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας και (ζ) τη Διοίκηση της 

7ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Δ.Υ.ΠΕ.) Κρήτης και Διενεργούσα τον Διαγωνισμό Αρχή την 

Ελληνική Εταιρεία Συμμετοχών και Περιουσίας (Ε.Ε.ΣΥ.Π. Α.Ε.), μέσω της Μονάδας Συμβάσεων 

Στρατηγικής Σημασίας, αποφασίζουμε την τροποποίηση της καταληκτικής ημερομηνίας 

υποβολής προσφορών, για τις 23.01.2026, ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00 (τοπική) και της 

ημερομηνίας της ηλεκτρονικής αποσφράγισης αυτών, για τις 23.01.2026, ημέρα Παρασκευή 

και ώρα 15:00 (τοπική). 

Αντίστοιχα, τροποποιείται μόνο για το Τμήμα 1 - Ακτινολογικά: 384583, Τμήμα 2 - 

Μαστογράφοι: 384584, Τμήμα 3 - Υπερηχοτομογράφοι: 384585, Τμήμα 5 - 

Υπερηχοτομογράφοι Φορητοί: 384587 και Τμήμα 6 - Αξονικοί Τομογράφοι: 384588, η 

προθεσμία υποβολής διευκρινίσεων επί των όρων της Διακήρυξης σε όλα τα σημεία της 

Διακήρυξης στα οποία γίνεται σχετική αναφορά, σύμφωνα και με την πρώτη παράγραφο του 

όρου 2.1.3. της Διακήρυξης.

Διορθωτικό Προκήρυξης Σύμβασης (Corrigendum) απεστάλη με ηλεκτρονικά μέσα για 

δημοσίευση στις 07.01.2026 στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής Ένωσης και έλαβε 

αριθμό δημοσίευσης OJ S 6/2026 09/01/2026, με ημερομηνία δημοσίευσης 09.01.2026 και 
ΑΔΑΜ 26PROC018321780 2026-01-09. 

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2026.01.09
11:25:30 EET
Reason:
Location: Athens



ΑΔΑ: 9Φ8Δ46ΝΩΑ7-Τ0Ψ



        

2

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της από 21.10.2025 Διακήρυξης (ΑΔΑΜ 25PROC017779435 2025-

10-21/ΑΔΑ ΛΞ2946ΝΩΑ7-53Η), όπως ισχύει με την από 25.11.2025 απόφαση τροποποίησης 

(ΑΔΑΜ: 25PROC018006330 2025-11-25/ΑΔΑ: 9ΗΡΟ46ΝΩΑ7-ΚΦΑ).

Ο AΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΤΗΣ Ε.Ε.ΣΥ.Π. Α.Ε. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ



ΑΔΑ: 9Φ8Δ46ΝΩΑ7-Τ0Ψ


